
OTROKOVICE Městský úřad
odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 832/ 2019 PIS Objednávka vystavena dne 27.05.2019

Cena VC. DPH 96 544,00 Kč Vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 680 408

DODAVATEL ODBĚRATEL

MPL TRADING, spol. S r. O.
Přílu ký 228
760 01 Zlín

lČ: 47909358
DIČ: CZ47909358

město Otrokovice
nám. 3, května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, zak@muotrokovice.cz

objednáváme u vás:

Dodávku zámkové dlažby včetně přIslušenstvi v rozsahu Vaší cenové nabídky č. 1923021720 ze dne
24. 05. 2019.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin:

Platební podmínky:

Záruka:

dle požadavku objednatele

splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

24 měsíců ode dne předáni a převzetí díla

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,ale PfO potřeby
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Štábl Erik
Tel. 577 680 408
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301

S pozdravem

l
Ing. František " '
vedoucí odb rozvoje

MĚSTO OTF!C'XOVICE
iC. 00234.?01

n.Zrn. 3. xvčtnä: !340
3 C'TRDKCMCE

473

města



Pisková Radana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Štolfová Adriana
pondělí 27. května 2019 13:07
Pisková Radana
RE: objednávka č. 832/2019_dodávka dlažby_město Otrokovice

Dobrý den, potvrzuji objednávku, termín dodáni čt-pá.

Upozorněni: ve středu 29.5.2019 bude provoz pobočky Zlín omezen z důvodu odstávky el.proudu!

Adriana Štolfová
Asistentka obchodu

MPL TRADING spol. S r.o.
Cecilka 228, 760 01ZLÍN liČ: 47909358
M: + 420 725 098 593 IT: + 420 577 006 073
www.mpl.cz l eshop.mpl.cz

^Mpl '"ayy" " 'aš'
VEFINOST

m m/"¶ "1· íj, All
From: Pisková Radana
Sent: Monday, May 27, 2019 12:56 PM

W

To: štolfová Ad riana

Subject: objednávka č. 832/2019_dodávka dlažby_město Otrokovice
Importance: High

Dobrý den,

v přilože zasílám objednávku č. 832/2019. Prosím o její odsouhlasenI a potvrzeni přijetí zpět na e-mail. Děkuji.

Tato objednávka podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv")

zveřejněni v registru smluv. Objednatel zajistí uveřejněni objednávky. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s
uveřejněním objednávky č. 832/2019 a všech údajů a informaci o něm.

S přátelským pozdravem

Mgr. Radana Pisková
referentka odděleni veřejných zakázek
Městský úřad Otrokovice

nám. 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE
tel.: 577 680 213
mobil: 727 971 502

1


